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DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

COMMUNIQUE
Sous réserve d'un contrdle approfondi, les candidats dont les noms
suivent, sont déclarés admissibles par ordre de mérite au concours

professionnel de recrutement de vingt (20) éleves Attachés
d'Administration Scolaire et Universitaire, session 2022.

Ce sont :
ATTACHES D'ADMINISTRATION SCOLAIRE ET UNIVERSITAIRE
ADMISSIBLES

RANG NOM ET PRENOM (s) MATRICULE  N°CNIB DATE NAISS.
1° ZONGO OUSSENI 3328082 B7836320 31/712/95
2° SAWADOGO KADIATOU 3162777 B13896240 09/10/93
3° SONDE YOUSSOUF 297060R B12645565 17/05/89
3° DISSA DAOUDA 337378B B4291680 29/04/91
5° SOURA KADIATOU 249536J B12753903 31/12/87
5° SAWADOGO YACOUBA 306224K B14523324 31/12/90
7° LANKOANDE MOUSSA 315756B B10765898 31/12/93
7° SIDIBE HYPOLLITE 3154947 B12851235 13/09/92
9° SERE IBRAHIM 316788V B12731317 02/02/94
9° OUEDRAOGO ISSA WEND-KUNI 2170185 B15966635 24/08/94
11° SAWADOGO IDRISSA 294532N B12618823 31/12/90
11° SOW MOUSSA 306575E B14277808 31/12/85
11° TIENDREBEOGO ABDOULAYE 315902T B7434567 21/12/97
14° ROUAMBA MOUMOUNT 3256470 B13350828 31/12/84
14° KAFANDO SABINE 315501B B10658120 01/06/91
14° OUEDRAOGO TEGUEWINDE AUGUSTIN 336089M B7798152 27/05/89
14° OUEDRAOGO HONORE 296505P B13331050 31/12/92
14° ILLY ASSETOU 339239C B14635404 31/12/91
14° TOURE MADOU 298502¢C B10307380 20/01/86
14° TENGUERI BOSSO DENIS 339123U B4453296 27/10/88
14° ZAN MAMADOU HERMANN 295886P B13092198 21/06/89
14° KABORE WENDEMI HONORE 316889E B9649513 05/04/90
23° QUOBA TONDIA 315754G B11894120
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ATTACHES D'ADMINISTRATION SCOLAIRE ET UNIVERSITAIRE

NOM ET PRENOM (s)
TIENDREBEOGO MATHIEU
SANA HAROUNA
NAHINI IBRAHIM
BOUGMA TIOGO
ZONGO KISWENDSIDA TIMOTHEE
NANEMA PINGDEWINDE INES NATACHA
GANDEMA LASSANE
MONE IDRISSA
ZAGRE SIBIDOU
ILBOUDO RIHANATA
SANKARA IDRISSA
ZINABA TIDRISSA
TAMINI YACOUBA
SANA LASSANE
DIANDA RASMATA
SAWADOGO RABILA JEAN MARIE
CONGO MOUMOUNTI

Arrété la présente liste

ADMISSIBLES

MATRICULE

296003C
325161E
296953H
3367293
317185G
296083R
263078V
L9938
342973L
J0E912P
295986R
2762832
335894M
2965154
295508N
3159408
3061515

a 40 nom(s).

N°CNIB

B10925219
B15679664
B15154616
B7727760
B6249945
B15230693
B12235247
B14769671
B13408816
B16085958
B5609080
B9770767
B10946161
B16030131
B4474372
B11797495
B9778233

DATE NAISS.

22/09/88
07/11/84
12/08/88
21712792
314212792
03/12/91
31/12/92
09/07/89
13/10/90
21/07/81
S 12480
31/12/89
11/1.0/83
02/03/89
27/12/89
01/12/92
01/09/89

Par ailleurs, les candidats admissibles ont dix (10) jours ouvrables,
a compter de la date de publication du résultat d'admissibilité, pour

déposer leurs dossiers physiques, a la Direction des Ressources Humaines
du Ministeére de 1'Education Nationale, de l'Alphabétisation et de 1la
Promotion des Langues Nationales.




